
一般競争入札 管設備工事

円

円

円

円

〒026-0001　岩手県釜石市大字平田第2地割64番地8

三浦設備（株）

令和 5年 1月23日

上閉伊郡大槌町吉里吉里4丁目4-7地先

吉里吉里第１配水池から吉里吉里第2配水池へ送水する主要幹線で

ある送水管のうち、布設より40年以上が経過し老朽化により漏水が

多発している区間を対象に、耐震性能が高い管種へ更新するもの。

今回の変更では送水管の出来形延長を反映させるほか、交通誘導員

を減工する（効率的な施工による実施工日数の減）。

また、既設送水管に給水の取り出しが確認されたため、新たに

1箇所の給水取り出し（既設給水管への接続替え）を行うもの。

送水管布設工事　DIP（GX）φ100　L=207.8m→207.4m

既設管閉塞工事　SGPφ100　L=193.0m→211.0m

交通誘導員　　　38人→18人

給水取出し　　　0箇所→1箇所

契 約 金 額
（税込） 16,423,000 円

（税抜） 14,930,000 円16,000,000 円

17,600,000 円

契　約　内　容　調　書

契 約 方 法

件 名 吉里吉里地区上水道送水管布設替工事

（税込）

種 別

変更前 今回増減額 変更後

17,677,000 円 1,177,000

変 更 理 由

概 要 及 び

（税抜）

契 約 締 結 日

予 定 価 格

契 約 根 拠

契約の相手方

地方自治法第234条第1項「売買、貸借、請負その他の契約は、一般競争入札により締結するものとする。」

契 約 期 間

実 施 場 所

変更前

変更後

1,070,000

至

自

日数 日数

変更後 自

15,000,000 円

16,500,000 円

令和 5年 1月31日

令和 4年 8月 1日

令和 5年 1月31日

令和 4年 8月 1日

至

日間184 日間184

変更前

-1,070,000

-1,177,000

今回増減額

16,070,000 円


